
 
 

UCHWAŁA NR VIII/83/24 
RADY GMINY WRĘCZYCA WIELKA 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr VII/79/2024 Rady Gminy Wręczyca Wielka z dnia 30 września 2024 r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.), art. 211, art. 216, art. 217, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) 

Rada Gminy Wręczyca Wielka 
uchwala: 

§ 1. Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/79/2024 Rady Gminy Wręczyca Wielka z dnia 30 września 2024 r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/79/2024 Rady Gminy Wręczyca Wielka z dnia 30 września 2024 r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Joanna Zając 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 18 listopada 2024 r.

Poz. 7675



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/83/24 

Rady Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 30 października 2024 r. 

 

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2024 r. 

Dział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

010 Rolnictwo i łowiectwo  303 645,00 

 z tego: 
- dochody bieżące 
w tym: 
- Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
- Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych (zwrot 
podatku VAT) 
w tym: 
- dochody majątkowe 
- dotacja celowa otrzymana z gminy na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 
"Przebudowa drogi gminnej nr 560058 w msc. Długi Kąt 
oraz Klepaczka" 

  
63.645,00 
 
2.083,00 zł 
 
61.562,00 
 
240.000,00 
240.000,00 

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 

 4.801,00 

 z tego: 
- dochody bieżące 
w tym: 
- Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 
- Wpływy z różnych dochodów (refaktura za 
wodomierze) 

  
4.801,00 
 
4.199,00 
 
602,00 

750 Administracja publiczna  732,00 

 z tego: 
- dochody bieżące 
w tym: 
- Wpływy z różnych opłat (opłata za udostępnienie 
informacji o produkcji- kserokopia dokumentów) 
- Wpływy z pozostałych odsetek 
- Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych (zwrot 
podatku VAT) 

  
732,00 
 
45,00 
 
228,00 
459,00 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

 691,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7675



 z tego: 
- dochody bieżące 
w tym: 
- Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 
- Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

  
691,00 
 
191,00 
 
500,00 

758 Różne rozliczenia  0,00 310.603,19 

 z tego: 
- dochody bieżące 
w tym: 
- Wpływy z pozostałych odsetek 
- dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 
- dochody majątkowe 
- dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

  
107.190,55 
 
6.425,00 
100.765,55 
 
 
203.412,64 
203.412,64 

801 Oświata i wychowanie 0,00 96.230,00 

 z tego: 
- dochody bieżące 
w tym: 
- środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na realizację zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 
- Wpływy z różnych dochodów (0,3% z tytułu 
terminowego przekazania podatku) 
- Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych (zwrot 
dotacji za 2023r. zapewnienie transportu z miejscowości 
Pierzchno do Szkoły Podstawowej Libidza) 

  
63.000,00 
 
63.000,00 
 
 
 
32 890,00 
340,00 

855 Rodzina  23.514,76 
 z tego: 

- dochody bieżące 
w tym: 
- Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw 

  
23.514,76 
 
23.514,76 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  34.266,00 
 z tego: 

- dochody bieżące 
w tym: 
- Wpływy z pozostałych odsetek 
- Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 
- Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 
umów 
- Wpływy z różnych dochodów (refaktura za zniszczone 
kosze) 

  
34.266,00 
 
2.800,00 
21.421,00 
8.978,00 
 
1.067,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7675



926 Kultura fizyczna  220,00 

 z tego: 
- dochody bieżące 
w tym: 
- Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych (zwrot 
dotacji za 2023r. Klub Sportowy Huragan Jezioro) 

  
220,00 
 
220,00 

 RAZEM 0,00 774.702,95 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7675



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/83/24 

Rady Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 30 października 2024 r. 

 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2024 r. 

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 
010  Rolnictwo i łowiectwo 0,00 810.000,00 
 01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 

z tego: 
wydatki majątkowe 

 750.000,00 
 
750.000,00 

 01095 Pozostała działalność 
z tego: 
wydatki bieżące 

 60.000,00 
 
60.000,00 

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

0,00 171.500,00 

 40002 Dostarczanie wody 
z tego: 
wydatki bieżące 

 171.500,00 
 
171.500,00 

600  Transport i łączność 530.000,00 16.000,00 
 60016 Drogi publiczne gminne 

z tego: 
wydatki majątkowe 

530.000,00 
 
530.000,00 

 

 60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 
z tego: 
wydatki majątkowe 

 16.000,00 
 
16.000,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 0,00 117.500,00 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

z tego: 
wydatki bieżące 

 6.000,00 
 
6.000,00 

 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 
z tego: 
wydatki bieżące 

 111.500,00 
 
 
111.500,00 

750  Administracja publiczna 0,00 107.000,00 
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

z tego: 
wydatki bieżące 

 95.000,00 
 
95.000,00 

 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 
z tego: 
wydatki bieżące 

 12.000,00 
 
 
12.000,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

0,00 12.500,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 
z tego: 
wydatki bieżące 

 12.500,00 
 
12.500,00 

801  Oświata i wychowanie 12.000,00 570.890,00 
 80101 

 
 
 
80104 
 

Szkoły podstawowe 
z tego: 
wydatki bieżące 
wydatki majątkowe 
Przedszkola 
z tego: 

12.000,00 
 
 
12.000,00 

433.000,00 
 
394.741,00 
38.259,00 
42.890,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7675



 
80148 
 
 
80149 
 
 
 
 
 
 
80150 

wydatki bieżące 
Stołówki szkolne i przedszkolne 
z tego: 
wydatki bieżące 
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 
z tego: 
wydatki bieżące 
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach podstawowych 
z tego: 
wydatki bieżące 

42.890,00 
25.000,00 
 
25.000,00 
15.000,00 
 
 
 
 
 
15.000,00 
55.000,00 
 
 
 
55.000,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 22.470,00 
 85395 Pozostała działalność 

z tego: 
wydatki bieżące 

 22.470,00 
 
22.470,00 

855  Rodzina 40.000,00 23.514,76 
 85504 

 
 
85508 

Wspieranie rodziny 
z tego: 
wydatki bieżące 
Rodziny zastępcze 
z tego: 
wydatki bieżące 

 
 
 
40.000,00 
 
40.000,00 

23.514,76 
 
23.514,76 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 120.000,00 
 90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
z tego: 
wydatki bieżące 

 120.000,00 
 
120.000,00 

926  Kultura fizyczna 0,00 3.000,00 
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

z tego: 
wydatki bieżące 

 3.000,00 
 
3.000,00 

  RAZEM 582.000,00 1.974.374,76 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 7675


	UCHWAŁA NR VIII/83/24 RADY GMINY WRĘCZYCA WIELKA z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2024 r.
	Załącznik 2

		2024-11-18T07:30:09+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




